2 “Quomodo enim usurpari quid potest si traditum prius non est? etiam in traditionis obtentu exigenda est, inquis, auctoritas scripta: ergo quæramus an et traditio non scripta non debeat recipi? Plane negabimus recipiendam, si nulla exempla præjudicent aliarum observationum, quas sine ullius

Scripturæ instrumento, solius traditionis titulo, exinde consuetudinis patrocínio vindicamus.” (Qu. Sept. Flor. Tertull. de Corona, c. 3. Opp. Omn. Rothomag. 1662. p. 289.) See also the bishop of Lincoln’s *Ecclesiastical History illustrated from Tertullian*. Camb. 1826. p. 298.

<sup>3</sup> “ Quia sicut multa erant quæ doctus Cyprianus doceret, sic erat et aliquid quod Cyprianus docibilis disceret. Quod autem nos admonet, ut, *ad fontem recurramus, id est, ad apostolicam traditionem, et inde canalem in nostra tempora dirigamus*, optimum est, et sine dubitatione faciendum. *Traditum est ergo nobis, sicut ipse commemorat, ab Apostolis, quod sit unus Deus, et Christus unus, et una spes, et fides una, et una ecclesia, et baptisma unum.*” S. Aurel. Augustin. Hippon. Ep. de Baptismo, contra Donatistas, lib. V. cap. 26. Opp. tom. 9. p. 158. edit. Benedict. Paris. 1694.

<sup>4</sup> Οἱ δὲ ἐπίσκοποι, οὐχ ἑαυτοῖς εὐρόντες τὰς λέξεις, ἀλλ’ ἐκ τῶν πατέρων ἔχοντες τὴν μαρτυρίαν, οὕτως ἔγραψαν. Ἐπίσκοποι γὰρ ἦσαν ἀρχαῖοι, πρὸ ἐτῶν ἐγγύς που ἑκατὸν τριάκοντα, τῆς τε μεγάλης Ῥώμης καὶ τῆς ἡμετέρας πόλεως οἱ ἠτιάσαντο τοὺς ποιήματα λέγοντας τὸν Υἱὸν, καὶ μὴ ὁμοούσιον τῷ Πατρὶ. Theodorit. Eccl. Hist. lib. I. cap. 8. edit. Vales. et Reading. Cantab. 1720. p. 30.

<sup>5</sup> Εὐαγγελικαὶ γάρ, φησι, βίβλοι, καὶ ἀποστολικαὶ, καὶ τῶν παλαιῶν προφητῶν τὰ θεσπίσματα σαφῶς ἡμᾶς ἀ χρῆ περὶ τοῦ Θεοῦ φρονεῖν ἐκπαιδεύουσι. Τὴν πολεμπειὸν οὖν ἀπελάσαντες ἔριν, ἐκ τῶν θεοπνεύστων λόγων λάβωμεν τῶν ζητουμένων τὴν λύσιν. Ibid. cap. 7. p. 26.

<sup>6</sup> Τοῖς γεγραμμένοις πίστευε, τὰ μὴ γεγραμμένα μὴ ἐνόει, μηδὲ ζῆτει. Gelas. Cyzicen. Commentarius Actorum Nicæen. Conc. Lutet. 1600. p. 124. pars 2. cap. 19.

7 Among the acts of the second council of Nice we find the contents of the Old Testament designated as a *divine tradition*: “Et quæ Veteris quidem sunt Testamenti, quod tenuit Israeliticus populus, *Dei traditio est.* (Conc. Nicæn. II. Act. vi. SS. Conc. ex edit. Labb. et Coss. Paris. 1671. tom. VII. p. 458.) The council’s general admission of tradition is thus expressed: “Et ut compendiose fateamur, omnes ecclesiasticas, sive scripto, sive sine scripto, sancitas nobis traditiones illibate servamus; quarum una est imaginalis picturæ formatio, quæ historiæ evangelicæ prædicationis concinit.” (Ibid. 555.) By these *traditions*, however, usages, rather than articles of faith, appear to have been intended. Accordingly among the condemnations pronounced, before the council separated, we find the following passages: “Credentes in unum Deum in Trinitate laudandum honorabiles imagines osculamur. Qui sic se non habent, anathema sint. Qui sic non sentiunt, procul ab ecclesia pellantur. Nos antiquam *legislationem* Ecclesiæ Catholicæ sequimur. Nos *leges* patrum custodimus.” (Ibid. 575.) In that passage from the acts of the council which Bellarmine has cited, (Controv. I. 72.) this alleged apostolical tradition respecting images is treated as a prescription for a mere observance. “Quod autem cum multis aliis quæ in Ecclesia *observantur* sine Scriptura, nobis imaginum veneratio tradita sit ab apostolorum temporibus, late per historias traditum est.” (Labb. et Coss. 838.) In the seventh canon also, which forbids the consecration of churches without relics, the practice of providing them in such places, as likewise the veneration of images, are treated as

customs, and points of traditional legislation. “Sicut enim venerabilium imaginum vultum abstulerunt ab ecclesia, ita et alios quosdam *mores* (ἑτέρα τίνα ἔθη) deseruerunt, quos et oportet renovari, et secundum scriptam et non scriptam legislationem denuo detineri. Quotquot ergo venerabilia templa consecrata sunt absque sanctis reliquiis martyrum, definimus in eis reliquiarum una cum solita oratione fieri positionem. Et si a præsentī tempore inventus fuerit episcopus absque lipsaniis consecrare templum, deponatur, ut ille qui *ecclesiasticas traditiones* transgreditur.” (Ibid. 603.) Hence it may be reasonably doubted whether the Deutero-Nicene Fathers thought of authorizing any rule of faith independent of Scripture. In their appeals to tradition, discipline, and not doctrine, appears to have been their object. In the Rescripts also of Nicholas I. who was elected to the popedom in 858, the term *tradition* appears to be used in the same manner. The second article is, “Ridiculum est, et satis abominabile dedecus, ut *traditiones*, quas antiquitus a Patribus suscepimus, infringi patiamur.” (Ibid. VIII. 550.) The first clause, however—in fact the whole body of these Rescripts—relates to discipline exclusively; the first article, indeed, seems to place “evangelical, apostolical, and canonical decrees,” as if synonymous with the “traditions received anciently from the Fathers” mentioned in the second article. The following is this first article entire: “Imperiali iudicio non possunt jura ecclesiastica dissolvi: nec possunt imperatorum leges, evangelicis, et apostolicis, atque canonicis decretis, quibus postponendæ sunt, inferre præjudicium.” The same pope likewise evidently

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Know Your Bible

Forgotten Books'  
Full Membership  
provides unlimited  
access to more than  
28,000 volumes of  
Christian literature for  
\$8.99/month

**HOLY  
BIBLE**

**Continue**

\*Fair use policy applies

vina, seu theologica, quia a Deo, et de Deo, et ductiva ad Deum. A Deo dicitur, quod convenit aliis scientiis : sed tamen non hoc modo convenit *sacræ Scripturæ.*” (Alexandri Alensis Theologiæ Summa. Col. Agr. 1622. p. 3.)

Aquinas, the *angelic doctor*, who flourished something later in the thirteenth century, thus expresses himself: “ Respondeo dicendum, *sacram doctrinam* unam scientiam esse. Est enim unitas potentiæ et habitus considerata secundum objectum, non quidem materialiter, sed secundum rationem formalem objecti : puta homo, asinus, et lapis conveniunt in una formali ratione colorati, quod est objectum visus. Quia igitur *sacra Scriptura* considerat aliqua secundum quod sunt divinitus revelata, secundum quod dictum est, omnia quæcunque sunt divinitus revelabilia communicant in una ratione formali objecti hujus scientiæ ; et ideo comprehenduntur sub *sacra doctrina*, sicut sub scientia una.” (S. Thom. Aquin. Theol. Sum. Col. Agr. 1622. p. 1. art. III. Concl.) “ Et inde est quod et auctoritatibus philosophorum *sacra doctrina* utitur, ubi per rationem naturalem veritatem cognoscere potuerunt. Sicut Paulus, Act. xvii. inducit verbum Arati, dicens, *Sicut et quidam poetarum vestrorum dixerunt, Genus Dei sumus.* Sed tum *sacra doctrina* hujusmodi auctoritatibus utitur quasi extraneis argumentis et probabilibus. Auctoritatibus autem *canonicæ Scripturæ* utitur proprie ex necessitate, argumentando. Auctoritatibus autem aliorum doctorum Ecclesiæ, quasi arguendo ex propriis, sed probabiliter. *Innititur nam fides nostra revelationi Apostolis et Prophetis factæ qui canonicos libros scripserunt.* Non autem revelationi